\'

..,

,-'

PODER JUDICIÁRIO

, TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO
"

PORTARIA N°'25~ " 'DE 16 DE ~ARÇO DE 2009
j

./ _/
"',

"

i

ó '. ,PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
. FEDERAL DA 5&REGIÃO, no uso das atribuiçoes que lhe são conferidas pelo

artigo J 7, inciso XXVll,. do Regimento Interno, resolve:

~L O T,A R aservidora'MARIA CLARA DO RÊGO
MAÇIEL SOUTO MAIOR,- matrícula n° 1116, Técnica Judiciária, Área
Administrativa, do Quadro de Pesso'al'Permanente 4esre Tribunal,p.a Subsecretaria
de Pessoal, a-partirde 18 de févereiro do correnteanO. '

/'

" .":', '

PUBLIQUE-SE. REGISTRE'-$E. CtTMPRA-SE.

, J ,

,

\ ','

, .,

,

\

'-

- - =-